Л/3о 'Ct-

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Индустриальный институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Югорский государственный университет»
(ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ»)

ПРИКАЗ
г. Нефтеюганск

15 сентября 2021 г. №175-у

По личному составу
на очном отделении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Юрченко Тимофея Алексеевича, обучающегося группы 1МЭ01 очной формы
обучения ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» по ППССЗ специальности 15.02.01
«Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)» на
условиях полного возмещения затрат на обучения, перевести на обучение за счет
субсидии федерального бюджета на выполнение государственного (муниципального)
задания с 01.09.2021г.
Основание: протокол №07 заседания Комиссии по переходу с платного обучения на
бесплатное ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет» от 14.09.2021г.

2. Большедворова Виталия Евгеньевича, обучающегося группы 1МЭ02 очной
формы обучения ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» по ППССЗ специальности
15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по
отраслям)» на условиях полного возмещения затрат на обучения, перевести на обучение
за счет субсидии федерального бюджета на выполнение государственного
(муниципального) задания с 01.09.2021г.
Основание: протокол №07 заседания Комиссии по переходу с платного обучения на
бесплатное ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет» от 14.09.2021г.

3. Алиева Ибрагима Абакаровича, обучающегося группы 1РЭ81 очной формы
обучения ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» по ППССЗ специальности 21.02.01
«Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» на условиях полного
возмещения затрат на обучения, перевести на обучение за счет субсидии федерального
бюджета на выполнение государственного (муниципального) задания с 01.09.2021г.
Основание: протокол №07 заседания Комиссии по переходу с платного обучения на
бесплатное ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет» от 14.09.2021г.

4. Казалиева Байсолтана Надюрсолтановича, зачислить в число обучающихся 2
курса очной формы обучения ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» по ППССЗ в порядке
перевода из АУ «Нефтеюганкий политехнический колледж» для продолжения обучения
в группу 1МНЭ02 по специальности 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий» на условиях полного
возмещения затрат на обучение с 09.09.2021г.
Основание: заявление от 09.09.2021г., справка №922 от 15.09.2021г. АУ «НПК»,
договор №69-у/д от 15.09.2021г., протокол №04 заседания аттестационной

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нестерова Людмила Викторовна
Должность: Директор филиала ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО "ЮГУ"
Дата подписания: 04.02.2022 09:51:11
Уникальный программный ключ:
381fbe5f0c4ccc6e500e8bc981c25bb218288e83

экзаменационной комиссии ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» от 15.09.2021г.,
средний балл аттестата 3,4.

5. Сиражетдинову Луизу Руслановну, зачислить в число обучающихся 2 курса
очной формы обучения ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» по ППССЗ в порядке
перевода из ГАПОУ СО «Уральский колледж строительства, архитектуры
предпринимательства» для продолжения обучения в группу 1РЭ01 по специальности
21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» на условиях
полного возмещения затрат на обучение с 07,09.2021г.
Основание: заявление от 07.09.2021г„ справка №1030 от 07.09.2021г. ГАПОУ СО
«УКСАП», договор №68-у/д от 15.09.2021г., протокол №04 заседания аттестационной
экзаменационной комиссии ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» от 15.09.2021г.,
средний балл аттестата 4,28.

Директор Л. В. Нестерова